ПРИКАЗ

16.08.2024г. № 35к

г.Тольятти

1 Ахназаров Кирилл  Артѐмович 4,230

2 Баклушин Антон Алексеевич 3,370

3 Вилков  Дмитрий Александрович 3,810

4 Завитков Владимир Станиславович 3,780

5 Калентьев Александр Анатольевич 3,520

6 Леданов Антон Сергеевич 3,560

7 Маслов Павел Юрьевич 4,125

8 Мокшин Артѐм Павлович 3,810

9 Паньшин Артѐм Алексеевич 4,000

10 Попов Владислав Андреевич 3,170

11 Совин Станислав Дмитриевич 3,250

12 Четырко Герман  Игоревич 3,680

13 Чумаков Роман Александрович 3,500

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 02.09.2024г. на I курс ОЧНОЙ ФОРМЫ обучения на бюджетной основе по

специальностям:

1.1 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам

транспорта, за исключением водного), на базе основного общего и (или) среднего общего

образования, в соответствии со списком (группа 1АЭ-1):

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

"ТОЛЬЯТТИНСКИЙ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

О зачислении абитуриентов

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020г. №457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования" и на основании Правил приема в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Самарской области "Тольяттинский

электротехнический техникум" утвержденных 15.05.2024г.

1 Ахметвалеев Дамир Ильнарович 3,882

2 Винтаев Андрей Алексеевич 4,220

3 Ищенко Егор Романович 3,680

4 Коробов Вячеслав Максимович 3,360

5 Крайнов Константин  Александрович 3,310

6 Никонов Марсель Александрович 4,430

7 Нестеров Александр Викторович 3,470

8 Нестеров Роман Викторович 3,300

9 Пронин Макар Александрович 3,560

10 Севостьянов Сергей Михайлович 3,560

11 Фѐдоров  Артѐм Максимович 4,300

12 Шинкаренко Кирилл Игоревич 3,230

13 Штоколов  Иван Викторович 4,000

1 3,187

2 Баланов Константин Николаевич 4,060

3 Городецкий Антон Константинович 4,050

4 Горских Максим Денисович 3,930

5 Кутузов Иван Сергеевич 4,310

6 Лавров Никита Александрович 3,560

7 Моряков Федор Антонович 4,250

1 Ротов Дмитрий Евгеньевич 4,170

2 Саксонов Леонид Алексеевич 3,430

3 Тихомиров Данила Алексеевич 4,060

4 Шмелев Ярослав Андреевич 4,180

5 Чесноков Роман Русланович 3,680

6 Чобану  Петр 3,870

1.3 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств,

на базе основного общего и (или) среднего общего образования, в соответствии со списком (группа

1МР - 1):

Бобров Станислав Сергеевич

1.2 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам

транспорта, за исключением водного), на базе основного общего и (или) среднего общего

образования, в соответствии со списком (группа 1АЭ-2):

1.4 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств,

на базе основного общего и (или) среднего общего образования, в соответствии со списком (группа

1МР - 2):

1 Бакке Владимир Михайлович 3,550

2 Бахромов Ануширвон Комилович 4,760

3 Бахруллои Махсуд 3,500

4 Беляев Максим Махсудбекович 3,430

5 Горючкин Александр Николаевич 3,250

6 Гулов Бахрулло Мехруллоевич 3,950

7 Гулов Сочидулло Мехруллоевич 4,310

8 Евдокимов Кирилл Сергеевич 3,310

9 Зотов Илья Алексеевич 3,430

10 Коваленко Артем Викторович 3,430

11 Мясников Иван Андреевич 4,050

12 Пешков Алексей Владимирович 3,430

13 Скорик Серафим Валерьевич 3,430

14 Скорняк Никита Юрьевич 3,940

15 Твердохлебов Роман Андреевич 3,180

16 Фирстов Александр Андреевич 3,500

17 Хаитов Джасур Фатхиддинович 4,230

18 Челышкин Иван Андреевич 3,460

19 Шишков Артем  Александрович 3,580

1 Боровков Кирилл  Андреевич 3,870

2 Валиахметов Ильшат  Ришатович 3,810

3 Ерин Вадим Игоревич 3,100

4 Имомзода Отабек Саиджон 3,100

5 Курлаев Илья Андреевич 4,200

6 Маликова Елена Алексеевна 3,620

7 Пахинов Илья Павлович 3,810

8 Рахимбердиев Руслан Тимурович 3,620

9 Сафронов Кирилл  Александрович 3,680

10 Тараторин Артѐм Сергеевич 4,620

11 Тарнуев Макар Иванович 4,058

12 Челганов Илья Павлович 3,680

1.5 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов, на базе

основного общего и (или) среднего общего образования, в соответствии со списком (группа 1ТОР):

1.6 13.02.13 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям), на базе основного общего и (или) среднего общего образования, в

соответствии со списком (группа 1Э-1):

1 Васильев Егор Алексеевич 3,500

2 Елкин Егор Александрович 3,560

3 Ефремов Артѐм Денисович 3,450

4 Зиганшин Артѐм Эдуардович 3,700

5 Иньшин Егор Алексеевич 4,000

6 Плотников Валерий Алексеевич 3,560

7 Прокошенков Роман Эдуардович 3,880

8 Пчельникова Елена Александровна 4,060

9 Рассохин Олег Александрович 3,500

10 Соколов Иван Сергеевич 4,410

11 Шестопалов Кирилл Александрович 4,620

12 Чубкина Дарья Александровна 3,770

13 Чугунников Петр Сергеевич 3,680

1 Борисов Вадим Евгеньевич 4,000

2 Дѐркин Максим Олегович 3,810

3 Кичуков  Ярослав Константинович 3,400

4 Решетов Дмитрий Сергеевич 3,620

5 Руснак Алексей Андреевич 3,180

6 3,060

1 Джаббаров Зинур Зякяриевич

2 Миронова Галина Алексеевна 3,660

3 Назаров Оббозжон Камилович 4,050

4 Селиваткин Николай Сергеевич 3,500

5 Умаров Сулайман Одилжонович 4,190

Целиков Александр Викторович

3. ЗАЧИСЛИТЬ с 02.09.2024г. на I курс ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ обучения на бюджетной основе по

специальности:

3.1 13.02.13 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям), на базе среднего общего образования, в соответствии со списком

(группа 1ЭПП-11):

2. ЗАЧИСЛИТЬ с 02.09.2024г. на I курс ОЧНОЙ ФОРМЫ обучения на бюджетной основе по

образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессиям:

2.1 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям), на

базе основного общего  образования, в соответствии со списком (группа 1ЭМ):

1.7 13.02.13 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям), на базе основного общего и (или) среднего общего образования, в

соответствии со списком (группа 1Э-2):

1 Игнатов Михаил Александрович 3,060

И.о. директора Ю.В.Федорова

Заместитель

председателя приемной комиссии Ю.В. Федорова

Ответственный секретарь приемной комиссии Ю.А.Кудашова

Передано:

бухгалтерия

учебная часть

исполнитель:

секретарь уч.части

8(8482) 26 11 37

3.2 23.02.07  Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов, на базе

основного общего и (или) среднего общего образования, в соответствии со списком (группа 1ТОР -

11)

		2024-08-22T13:34:12+0400
	Серова Татьяна Александровна